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Viestintäpäällikkö 21.01.2026 § 22/2026 
 
 
Päätös markkinointiyhteistyöstä / Salon Shakkikerho ry, vuosi 2026 
27/02.05.01.04/2026 
 
 
Valmistelija Viestinnän suunnittelija Aniina Räike, puh. 050 566 2959, 

aniina.raike@salo.fi 
 
 Salon Shakkikerho ry:n puheenjohtaja ************ on toimittanut Salon 

kaupungille markkinointiyhteistyöanomuksen vuodelle 2026. 
 
 Salon Shakkikerho on perustettu 15.6.1945 ja merkitty yhdistysrekisteriin 

11.8.1947. Kerhon ykkösjoukkue pelaa shakin SM-liigassa, jossa pelaa 
Suomessa 12 parasta joukkuetta. Kerhon kakkosjoukkue pelaa II-
divisioonassa ja kolmosjoukkue III-divisioonassa. 

 
 Salon Shakkikerhon ykkösjoukkueen viimeaikaiset saavutukset SM-

liigassa ovat seuraavat: sarjakaudella 2024–2025 seitsemäs, 2023–2024 
viides, 2022–2023 viides, 2020–2021 viides, 2019–2020 kuudes, kaudella 
2018–2019 pronssia, kaudella 2017–2018 seitsemäs ja kaudella 2016–
2017 hopeaa. Kerhon tavoitteena on sijoittua SM-liigassa kaudella 2025–
2026 kolmen parhaan joukkoon ja siten päästä edustamaan Suomea Euro-
Cup-otteluissa. 

 
 Salon Shakkikerhon tarjonta Salon kaupungille 
 
 Kerhon nimi mainostaa jo itsessään kotikaupunkiaan, sillä Suomessa on 

harvinaista, että shakkikerhon nimessä esiintyy suoraan kerhon 
kotipaikkakunta. 

 
 Salon Shakkikerho tarjoaa Salon kaupungille seuraavia 

markkinointiyhteistyön muotoja: 
 

1. Kerhon ykkösjoukkueen pelipaitoihin voidaan painaa Salon kaupungin 
logo. Lisäksi otteluissa voidaan käyttää kaupungin mainosta 
pelipöytäkirjoissa ja kynissä. 

2. Salon Shakkikerho mainostaa yhteistyökumppania jäsentiedotteissaan, 
kerhon verkkosivuilla sekä lehtiartikkeleissa ja radio- ja tv-
haastatteluissa. 

3. Salon Shakkikerhon järjestämissä turnauksissa voidaan mainostaa 
Salon kaupunkia. 

4. Tarvittaessa Salon Shakkikerhon pelaajat ovat käytettävissä kaupungin 
markkinointitilaisuuksiin. 

5. Tarvittaessa Salon Shakkikerhon pelaajat ovat valmiita pitämään 
shakin esittelytilaisuuksia ja alkeiskursseja koulujen ala-asteilla ja 
lukiossa, nuorisotiloissa sekä maahanmuuttajille, vammaisille ja 
mielenterveyspotilaille. Tällaisia tilaisuuksia on järjestetty jo aiempina 
vuosina. Shakin hyödyt ovat moninaisia: looginen ajattelu kehittyy, 
keskittymiskyky paranee, ongelmanratkaisutaidot vahvistuvat ja vilkas 
aivotoiminta edistää kognitiivista hyvinvointia. 
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 Markkinointiyhteistyösopimuksen arvo 
 
 Salon kaupunki antaa Salon Shakkikerholle ilmaiseksi valitsemansa 

mainosmateriaalin, kuten pelipaidat ja mainostaulut. Lisäksi kaupunki 
maksaa kerhon antamasta mainosarvosta ja palveluista 1 000 euron 
rahallisen korvauksen. 

 
Päätöksen peruste Salon kaupungin hallintosääntö, luku 5, 41 § 
 
Päätös Päätän myöntää Salon Shakkikerho ry:lle markkinointiyhteistyötukea 

vuonna 2026 esittelyssä mainituin ehdoin ja velvoittein 1 000 euroa (alv 0 
%). Sopimuksen rahallinen arvo vastaa kaupungille vastineeksi saatavaa 
näkyvyyttä. Suoran rahallisen tuen lisäksi kaupunki ei myönnä muuta 
tukea. 

 Teija Järvelä 
Viestintäpäällikkö 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosaiset 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Tiedoksianto 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 21.1.2026. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisesti 21.1.2026 

sähköpostilla, jonka on lähettänyt viestinnän suunnittelija Aniina Räike. 


